WM 446 FJ22H  KEEH R B 7

5 4 (&2)

KR - S0 5T

O R IRBIBEICERT 55 D

BN

H R

O EFEEZRERET

LB NI D505 D 1 OB OREKO80T & B 5 HIC 85D 1
Fe U TR 405126 570 1 %% U TR 40512 350 | %% LT

7R E AR L TRBIEICRESREEE X O 350 1 0

- ERASEE ] SRR

EEETERERER

RIGREEEERETETRFHIS

WohEGD: (B2 EESE67S) 574548 1 T, 7554 1 T, 76545 130, 80545 130, #8154 1
T U865 55 1 THIE INIZH BB AT O S O B9 5 8 (RAIBIAELALE162%5) 8 &M 1 HD
HEICL 2B BMEEZETHED05D 1 OBKOREBO0N ZBZ 585D 1 #Fe U T2 5E40H512 6 45
D1 %FLTHELEEAWFII3ITD 1 2R UTRRE 258 L TEBEENITR

DEFIRDEBY TH 5o
A4 46 H22H

1 50770108
REDON 2R LB 8D 1 R LTI HE
40512670 1 2R LTRAEKEA0HIZ3IHD1 %
FLTRBEZARH L TR
3 WEHREEXHO 3501 0%
¥ W
ettty - JEARTHTER
by JE

of R R R
EERSESF IO
FAIAFAFAFFRH S

22233\

238956 \

115460 A
72194\
12240 A
37589\
26,481 N\

8465 N\
6,084 \
8257\
7T139N
10,286 A\
7501\
11,846 A
12430 A\
19254 A\
10,012\
5315A

ks ik

RiGLRFEHER &

ZHE BX

i

BB D 3501




446 H22H  KIEH R & B 2 #® 5 4 (&2)

RIFEREEERERETREMUE

A F1 445 7 F 10 H T O Sk Rl 5 25 DXGE 3k BGR2I2 B0 2 A8 28 (BRI25MEEALEE1005) 45194
Gt 1 HOBEIC X 5B BN 2 L MEHOHIREL KO L BY ED S,

AHl4 46 F22H

DR

RIGREFEHER &
ZRAE HA WEE

Bl
F W

38,151,400

qn | 2| E - mSt
Jm

i [E%

ft
i %

VAN

i

.

|

[1(H
| (E

|
|

m__A

D
by e

F s
HEDRE




	令和４年６月22日付け長崎県公報号外（選２）
	選挙管理委員会告示
	選挙人名簿登録者数の50分の１の数及び総数の80万を超える数に８分の１を乗じて得た数と40万に６分の１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して得た数並びに県議会議員選挙区別の３分の１の数（選挙管理委員会書記室）
	選挙運動費用支出制限額（選挙管理委員会書記室）



