毎週 火曜・金曜日発行

○印は長崎県例規集に登載するもの





目 次

◎ 選挙管理委員会告示

所管課(室)名

選挙管理委員会書記室

- ・選挙人名簿登録者数の50分の1の数及び総数の80万を超える数に8分の1を乗じて得た数と40万に6分の1を乗じて得た数と40万に3分の1を乗じて得た数とを合算して得た数並びに県議会議員選挙区別の3分の1の数
- · 選挙運動費用支出制限額

11

選挙管理委員会告示

長崎県選挙管理委員会告示第43号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第74条第1項、第75条第1項、第76条第1項、第80条第1項、第81条第1項及び第86条第1項並びに地方教育行政の組織及び運営に関する法律(昭和31年法律第162号)第8条第1項の規定による選挙権を有する者の50分の1の数及び総数の80万を超える数に8分の1を乗じて得た数と40万に6分の1を乗じて得た数と40万に3分の1を乗じて得た数とを合算して得た数並びに県議会議員選挙区別の3分の1の数は次のとおりである。

令和4年6月22日

長崎県選挙管理委員会 委員長 葺本 昭晴

			ARA HT
1	50分の1の数	22,233人	
2	総数の80万を超える数に8分の1を乗じて得た数と 40万に6分の1を乗じて得た数と40万に3分の1を 乗じて得た数とを合算して得た数	238,956人	
3	県議会議員選挙区別の3分の1の数		
	長 崎 市	115,460人	
	佐世保市・北松浦郡	72,194人	
	島 原 市	12,240人	
	諫 早 市	37,589人	
	大 村 市	26,481人	
	平 戸 市	8,465人	
	松 浦 市	6,084人	
	対 馬 市	8,257人	
	壱 岐 市	7,139人	
	五島市	10,286人	
	西海市	7,501人	
	雲 仙 市	11,846人	
	南島原市	12,430人	
	西彼杵郡	19,254人	
	東彼杵郡	10,012人	
	南松浦郡	5,315人	

発行者 長崎市尾上町三番一号長 崎 県

印印刷人所 長崎市弥生町八番三十号

岩株式会社

長崎県選挙管理委員会告示第44号

令和4年7月10日執行の参議院長崎県選挙区選出議員選挙における公職選挙法(昭和25年法律第100号)第194 条第1項の規定による選挙運動に関する支出金額の制限額を次のとおり定める。

令和4年6月22日

38,151,400円

長崎県選挙管理委員会 委員長 葺本 昭晴